Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

      П Р И К А З

      07 июля 2025 г.                                                                         № 35 - ДУ

г. Сызрань

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

      В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка

приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании письменного

заявления родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-й класс  ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани на 2025-2026 учебный год

следующих обучающихся:

№ ФИО обучающегося Номер обращения Порядковый

номер

1 ############################# 36435/СЗ/2507071522 №8

2 ############################# 36435/СЗ/2507072460 №9

3 ############################# 36435/СЗ/2507074486 №10

4 ############################# 36435/СЗ/2507079631 №11

5 ############################# 36435/СЗ/25070712606 №12

6 ############################# 36435/СЗ/25070725683 №13

7 ############################# 36435/СЗ/25070726637 №14

8 ############################# 36435/СЗ/25070727459 №15

9 ############################# 36435/СЗ/25070728458 №16

10 ############################# 36435/СЗ/25070729313 №17

11 ############################# 36435/СЗ/25070729974 №18

12 ############################# 36435/СЗ/25070732247 №19

13 ############################# 36435/СЗ/25070733497 №20

Минимальное количество мест для приема в 1 класс 2025 — 2026 учебного года  — 50.

Количество вакантных мест — 30 на 07.07.2025

И.о.директора ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани                                                 А.Н. Чебуренкова